
【ご注文方法】

〈フリーダイヤル〉　0120-020-788 (携帯電話からでもOK) （土・日・祝日除く　9:00～17:00）

〈ご注文ＦＡＸ〉　 0120-020-873 （24時間受付 ・ 送信料無料）

〈ホームページ〉　https://wanfoo.co.jp

スマートフォン用
         QRコード

【お支払い方法】

お電話・ＦＡＸでのご注文の場合、お支払い方法は代金引換のみです。

事前カード決済及び事前コンビニ決済をご希望の場合は、ホームページよりご注文ください。

【業者】　佐川急便 ・ クロネコヤマト (お届け地域 ・ 荷物の重さによってこちらで判断します)

　　　　　 配達員がお届けに伺いました際に、予めご通知した金額を直接お支払いください。

　　　　　 
玄関先での代金のお支払いには、各種クレジットカードやデビットカードがご利用出来ます。

           ※クレジットカードでの代引支払いを希望される場合は、注文時にその旨をお伝えください。

【備考】　★クレジットカードでのお支払いの場合にも恐れ入りますが、

　　　　　    代引き手数料はお客様のご負担でお願い致します。

【代引手数料料金表】

330円

440円

660円

★お支払い総額は以下の通りです。

　 商品代金合計＋送料（地域・重さによって異なります・下記参照）＋代引手数料

【送料料金表】   定期宅配コース・一万円以上のお買い上げは無料！

〈メールアドレス〉　info@wanfoo.co.jp

環境プラント工業株式会社 ワンフー事業部 〒689-3536 鳥取県米子市高島130-1

商品価格合計

10,000円未満

10,000円以上30,000円未満

30,000円以上

代引手数料
(10％税込)

北海道 東北 関東 信越
北陸
中部

関西
中国 四国 九州 沖縄

5kgまで

10kgまで

20kgまで

700円 650円 600円

1,200円

1,400円

【返品について】
　★品質等については、万全を期しておりますが、万一不良、配送途中での破損、商品違い（お申込み内容と異なった商品）がありました
　　　ら商品到着後7日以内（到着日を含む）に、当方へご連絡ください。送料・手数料ともに弊社負担にて交換等の対応をさせて頂きます。

〈お客様フリーダイヤル〉　0120-020-788 （土・日・祝日除く 9時～17時）

★食べ物ですので、お客様の都合による返品はお受けできませんので、あらかじめご了承ください。

1,000円 750円

800円

1,000円

800円

950円

700円

800円

950円

750円

850円

700円

800円

600円

700円

800円

650円

750円

850円

1,600円

2,100円

2,500円

※お客様の氏名、住所、電話番号、メールアドレス等をご注文頂いた商品の発送と、
　 商品のご案内の為に利用します。



ご注文日

お名前

ご住所

　　　年　　　月　　　日 お客様ID 注文
確認 FAX返信必要

ふりがな 電話番号

FAX番号

送信面
  注意 FAX:0120-020-873ＦＡＸ注文書

〒

一万円以上お買い上げで
送料無料！！

備考
（ポイント交換等をご記入ください）

お試しパック 送料無料 ※お1人様各種類1回のみ
　ご注文頂けます。

パピー＆アスリート

レギュラー

ライト

シニア

名称 容量（内容） 税込価格 ご注文
チェックを
入れてください。

チェックを
入れてください。

チェックを
入れてください。

チェックを
入れてください。

チェックを
入れてください。

チェックを
入れてください。

200g×3袋

200g×3袋

200g×3袋

200g×3袋

200g×3袋

200g×3袋

1,500円

1,500円

1,500円

1,500円

1,500円

1,500円

名称 容量（内容） 税込価格 ご注文数

パピー＆アスリート
成長・妊娠授乳期、
アスリート用

レギュラー
成犬用

ライト
肥満傾向用

シニア
高齢犬用

2kg (200g×10袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (200g×60袋)

2kg (200g×10袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (200g×60袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (2kg×6袋)

2kg (200g×10袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (200g×60袋)

2kg (200g×10袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (200g×60袋)

6kg (200g×30袋)

12kg (2kg×6袋)

大
粒

大
粒

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱
箱

4,000 円
円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

10,680
19,800
3,800
9,900
18,960
9,900
16,800

3,800
9,900
18,960
9,900
16,800

3,800
9,900
18,960

お試しパック 送料無料 ※お1人様各種類1回のみ
　ご注文頂けます。

パピー＆アスリート

レギュラー

ライト

シニア

名称 容量（内容） 税込価格 ご注文
チェックを
入れてください。

チェックを
入れてください。

チェックを
入れてください。

チェックを
入れてください。

200g×2袋

200g×2袋

200g×2袋

200g×2袋

1,500円

1,500円

1,500円

1,500円

名称 容量（内容） 税込価格 ご注文数

パピー＆アスリート
成長・妊娠授乳期、
アスリート用

レギュラー
成犬用

ライト
肥満傾向用

シニア
高齢犬用

1kg (200g×5袋)

3kg (200g×15袋)

6kg (200g×30袋)

1kg (200g×5袋)

3kg (200g×15袋)

6kg (200g×30袋)

1kg (200g×5袋)

3kg (200g×15袋)

6kg (200g×30袋)

1kg (200g×5袋)

3kg (200g×15袋)

6kg (200g×30袋)

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

箱

3,400 円
円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

9,150
17,280
3,200
8,550
15,960
3,200
8,550

15,960

15,960
3,200
8,550

バイオクロロ 犬猫用

スパグリーン
シャンプー 犬用

PAW CARE CREAM

名称 容量（内容） 税込価格 ご注文数

1本 (60ml)

1本 (300ml)

1本 (4L)

1本 (50ml)

2,950

1,950

12,800

1,950

円

円

円

円

ケア製品

肉球クリーム 犬猫用

名称 容量（内容） 税込価格 ご注文数

60g 袋1,350 円

ワンフーグルメ（おやつ、栄養補助食）

ジ
ャ
ー
キ
ー

フ
レ
ー
ク

レ
ト
ル
ト（
栄
養
補
助
食
）

まるごとタイプ

60g 袋1,350 円うすぎりタイプ

60g 袋1,350 円まるごとミニタイプ

2本 袋800 円ソフトタイプ

60g 袋1,350 円ふりかけタイプ

60g 袋1,350 円ふわり粉末タイプ

80g 袋650 円ひとくちタイプ

80g 袋650 円ミンチタイプ

240g 袋1,650 円

80g 袋650 円ミンチ骨たっぷりタイプ

100g 袋700 円ミンチ＆サツマイモタイプ

本

本

本

本

チェックを
入れてください。

プレミアムドッグ（ウサギ肉＆鶏肉タイプ） ラブガド（ウサギ肉100％タイプ）

大粒

大粒


