【ご注文方法】

環境プラント工業株式会社 ワンフー事業部 〒689-3536 鳥取県米子市高島130-1

〈フリーダイヤル〉 0120-020-788 (携帯電話からでもOK) (土・日・祝日除く 9:00~17:00)

〈ご注文FAX〉 0120-020-873 (24時間受付・送信料無料)

〈ホームページ〉https://wanfoo.co.jp〈メールアドレス〉info@wanfoo.co.jp

※お客様の氏名、住所、電話番号、メールアドレス等をご注文頂いた商品の発送と、 商品のご案内の為に利用します。

スマートフォン用 ORコード



【お支払い方法】

お電話・FAXでのご注文の場合、お支払い方法は代金引換のみです。

事前カード決済及び事前コンビニ決済をご希望の場合は、ホームページよりご注文ください。

【業者】佐川急便・クロネコヤマト(お届け地域・荷物の重さによってこちらで判断します)

配達員がお届けに伺いました際に、予めご通知した金額を直接お支払いください。

玄関先での代金のお支払いには、各種クレジットカードやデビットカードがご利用出来ます。 ※クレジットカードでの代引支払いを希望される場合は、注文時にその旨をお伝えください。

【備考】 ★クレジットカードでのお支払いの場合にも恐れ入りますが、 代引き手数料はお客様のご負担でお願い致します。

【代引手数料料金表】

商品価格合計	代引手数料(10%税込)
10,000円未満	330円
10,000円以上30,000円未満	440円
30,000円以上	660円

★お支払い総額は以下の通りです。

商品代金合計+送料(地域・重さによって異なります・下記参照)+代引手数料

【送料料金表】 定期宅配コース・一万円以上のお買い上げは無料!

	北海道	東北	関東	信越	北陸中部	関西中国	四国	九州	沖縄
5kgまで	1,000円	750円	700円	700円	650円	600円	600円	650円	1,600円
10kgまで	1,200円	800円	800円	800円	750円	700円	700円	750円	2,100円
20kgまで	1,400円	1,000円	950円	950円	850円	800円	800円	850円	2,500円

【返品について】

★品質等については、万全を期しておりますが、万一不良、配送途中での破損、商品違い(お申込み内容と異なった商品)がありました ら商品到着後7日以内(到着日を含む)に、当方へご連絡ください。送料・手数料ともに弊社負担にて交換等の対応をさせて頂きます。

〈お客様フリーダイヤル〉 0120-020-788 (土・日・祝日除く 9時~17時)

★食べ物ですので、お客様の都合による返品はお受けできませんので、あらかじめご了承ください。



FAX注文書 一万円以上お買い上げで 送料無料!!

FAX:0120-020-873

ご注文日	年	月	日	お客様ID		注文 確認	FAX返信必要
お名前	ふりがな				電話番号		
02/11 Hi					FAX番号		
ご住所	₸						

プレミアムドッグ(ウサギ肉&鶏肉タイプ)							
お試しパック 送料無料 ※お1人様各種類1回のみ ご注文頂けます。							
名称		容量(内容)	税込価格	ご注文			
パピー&アスリ		200g×3袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
レギュラー		200g×3袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
	大粒	200g×3袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
ライト		200g×3袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
シニア		200g×3袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
	大粒	200g×3袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
名称		容量(内容)	税込価格	ご注文数			
1210	冶 称						
パピー&アスリ	パピー&アスリート		4,000 	箱			
成長・妊娠授乳期、 アスリート用		6kg (200g×30袋)	10,680 円	箱			
727 176		12kg (200g×60袋)	19,800 円	箱			
レギュラー		2kg (200g×10袋)	3,800 ฅ	箱			
成犬用		6kg (200g×30袋)	9,900 ∄	箱			
		12kg (200g×60袋)	18,960 円	箱			
	大粒	6kg (200g×30袋)	9,900 ฅ	箱			
	粒	12kg (2kg×6袋)	16,800 円	箱			
ライト		2kg (200g×10袋)	3,800 ₱	箱			
肥満傾向用		6kg (200g×30袋)	9,900 ⊞	箱			
		12kg (200g×60袋)	18,960 ⊞	箱			
シニア高齢犬用		2kg (200g×10袋)	3,800 円	箱			
		6kg (200g×30袋)	9,900 円	箱			
		12kg (200g×60袋)	18,960 円	箱			
	大	6kg (200g×30袋)	9,900 円	箱			
	粒	12kg (2kg×6袋)	16,800 ฅ	箱			

ケア製品			
名称	容量(内容)	税込価格	ご注文数
バイオクロロ 犬猫用	1本 (60ml)	2,950円	本
スパグリーン シャンプー 犬用	1本 (300ml)	1,950円	本
	1本 (4L)	12,800円	本
PAW CARE CREAM 肉球クリーム 犬猫用	1本 (50ml)	1,950円	本

備考	
	(ポイント交換等をご記入

ラブガド(ウサギ肉100%タイプ)						
お試しパック 送料無料 ※お1人様各種類1回のみ ご注文頂けます。						
名称	容量(内容)	税込価格	ご注文			
パピー&アスリート	200g×2袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
レギュラー	200g×2袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
ライト	200g×2袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
シニア	200g×2袋	1,500円	チェックを 入れてください。			
名称	容量(内容)	税込価格	ご注文数			
パピー&アスリート	1kg (200g×5袋)	3,400 円	箱			
成長·妊娠授乳期、	3kg (200g×15袋)	9,150 円	箱			
アスリート用	6kg (200g×30袋)	17,280 円	箱			
レギュラー	1kg (200g×5袋)	3,200 円	箱			
成犬用	3kg (200g×15袋)	8,550 円	箱			
	6kg (200g×30袋)	15,960 円	箱			
ライト	1kg (200g×5袋)	3,200 用	箱			
肥満傾向用	3kg (200g×15袋)	8,550 円	箱			
	6kg (200g×30袋)	15,960 円	箱			
シニア	1kg (200g×5袋)	3,200 ฅ	箱			
高齢犬用	3kg (200g×15袋)	8,550 ฅ	箱			
l .	6kg (200g×30袋)	15,960 円	箱			

ワンフーグルメ(おやつ、栄養補助食)

	名称	容量(内容)	税込価格	ご注文数
ジャーキー	まるごとタイプ	60g	1,350 円	袋
	うすぎりタイプ	60g	1,350 円	袋
+	まるごとミニタイプ	60g	1,350 円	袋
	ソフトタイプ	2本	800 円	袋
フレ	ふりかけタイプ	60g	1,350 円	袋
ク	ふわり粉末タイプ	60g	1,350 円	袋
٧.	ひとくちタイプ	80g	650 ฅ	袋
ルト	ミンチタイプ	80g	650 ฅ	袋
レトルト(栄養補助食)		240g	1,650 円	袋
	ミンチ骨たっぷりタイプ	80g	650 ฅ	袋
食	ミンチ&サツマイモタイプ	100g	700 円	袋